
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Јавна набавка мале вредности, ЈН МВ 20/2018 – Израда портала 

за brownfild инвестиције у Републици Србији 
 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

72212422- пакет услуга израде софтвера 

72212610-услуге израде софтвера за базе података 

Уговорена вредност 3.940.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена  3.940.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
3.940.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
19.06.2018. године 

Датум закључења 

Уговора 
22.06.2018. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

Заједничка понуда: 

1)  МАРКО ВИДИЋ ПР ПРОЈЕКТНИ БИРО ГЕО ПРО 

ЛЕГАЛ ЛОЗНИЦА из Лознице,  улица Милана Топлице бб, 

ПИБ: 109723640, матични број 64383353,  носилац групе 

понуђача која подноси заједничку понуду, 

2)СУЗАНА ЂУКАНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 

РАЧУНАРСКО ПРОГРАМИРАЊЕ АДОРА 1 БЕОГРАД 
из Београда,  улица Петра Коњовића бр. 12м, спрат ПК, стан 

31, Београд-Раковица, ПИБ: 110097941, матични број 

64649841,  која наступа као члан групе понуђача,  

3) ПРЕДУЗЕЋЕ ЂЕРМАНОВИЋ Д.О.О. из Ваљева, улица 

Војина Софронића бб, ПИБ: 105170559, матични број 

20330988, које наступа као члан групе понуђача,  

4) ХОМНЕТ Д.О.О. ЛОЗНИЦА из Лознице, улица Бранка 

Радичевића бр. 3, ПИБ: 107951270, матични број 20903317, 

које наступа као члан групе понуђача 
Период важења Уговора Уговор важи до истека рока за извршење обавеза од стране 

Добављача и то 12 месеци од датума закључења. 

 


